
Dossier de type : CDG54 // Directeur

Bordereau de signature

[245221] - 2023-10-09 - CC RP2CL 2023
ARRETE ADMIS A SE PRESENTER - EAC -

Concours et examens

Signataire Date Annotation

Application
webservice_multigest@eric.fr

17/10/2023

Action : Visa

Le document "Parapheur du Directeur
CDG_001.docx" du dossier GED "2023-10-
09 - CC RP2CL 2023 ARRETE ADMIS A
SE PRESENTER - EAC - Concours et
examens" a été soumis par FAIVRE Alain
le 17/10/2023 08:34:55 pour une signature
électronique.

Alain FAIVRE 17/10/2023

Action : Signature

Certificat au nom de Alain FAIVRE
( Directeur , CTRE DEP GESTION
FONCTION PUB TERRITORIALE) , émis
par Certinomis - Prime CA G2, valide du 28
mai 2021 à 14:22 au 27 mai 2024 à 14:22.

Action : Fin de circuit

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



N/Réf. : 23/AF/VB/CTT/BH/ED 340

ARRÊTÉ DU PRÉSIDENT FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS
ADMIS À SE PRÉSENTER AUX CONCOURS ORGANISÉS POUR LE
RECRUTEMENT DE RÉDACTEURS TERRITORIAUX PRINCIPAUX

DE 2E CLASSE - SESSION 2023

Le  Président  du  Centre  de  gestion  de   la  Fonction  Publique  Territoriale  de  Meurthe-et-
Moselle,

Vu   le  code  du  sport,   livre   II,   titre   II,  chapitre   I,  disposant  en  son  article  L  221-3  que   les
sportifs de haut niveau peuvent faire acte de candidature aux concours publics sans remplir
les conditions de diplôme,

Vu   le  code  général de   la   fonction  publique  et  notamment   les  articles  L325-1  à  L325-22,
L325-26 à L325-31,

Vu le décret n° 81-317 du 7 avril 1981 modifié fixant les conditions dans lesquelles certains
pères ou mères de famille bénéficient d'une dispense de diplôme pour se présenter à divers
concours,

Vu  le décret n° 2007-196 du 13 février 2007 modifié relatif aux équivalences de diplômes
requises  pour  se  présenter  aux  concours  d’accès  aux  corps  et  cadres  d’emplois  de   la
fonction publique,

Vu le décret n° 2010-311 du 22 mars 2010 relatif aux modalités de recrutement et d’accueil
des ressortissants  des États membres  de  l’Union  Européenne  ou d’un autre État  partie à
l’accord sur l’Espace économique européen, dans un corps, un cadre d’emplois ou un emploi
de la fonction publique française,

Vu   le   décret   n°   2010-329   du   22  mars   2010  modifié   portant   dispositions   statutaires
communes  à  divers  cadres  d’emplois  de   fonctionnaires  de   la  catégorie  B  de   la   fonction
publique territoriale,

Vu   le  décret  n°  2012-924  du  30   juillet  2012  modifié  portant  statut  particulier  du  cadre
d’emplois des rédacteurs territoriaux,

Vu  le décret n° 2012-942 du 1er août 2012 modifié fixant  les modalités d’organisation des
concours pour le recrutement des rédacteurs territoriaux,

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 relatif aux conditions générales de recrutement et
d'avancement   de   grade   et   portant   dispositions   statutaires   diverses   applicables   aux
fonctionnaires de la fonction publique territoriale,

Vu le décret n° 2013-908 du 10 octobre 2013 modifié relatif aux modalités de désignation
des membres des jurys et des comités de sélection pour le recrutement et la promotion des
fonctionnaires relevant de la fonction publique de l’État, de la fonction publique territoriale et
de la fonction publique hospitalière,

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



Vu le décret n° 2020-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à
l'adaptation du poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des
procédures de recrutement et des examens en faveur des agents publics et des candidats
en situation de handicap,

Vu le décret n°2021-376 du 31 mars 2021 pris en application de l’article L325-30 du code
général de la fonction publique portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique
territoriale en vue de limiter l’inscription d’un candidat à un concours permettant l’accès à un
emploi du même grade organisé simultanément par plusieurs centres de gestion,

Vu l’arrêté du 19 juin 2007 modifié fixant la liste des concours et les règles de composition et
de fonctionnement des commissions d’équivalences de diplômes pour l’accès aux concours
de la fonction publique territoriale,

Vu   l’arrêté  n°479/22/AF/VB/BH/ED  en  date  du  15  décembre  2022,  complété  par   l’arrêté
n°90/23/AF/VB/BH/ED du 10 février 2023, portant ouverture de concours organisés pour le
recrutement de rédacteurs territoriaux principaux de 2e classe session 2023,

Vu l’arrêté n°149/23/AF/VB/BH/ED en date du 14 avril 2023, nommant  les correcteurs des
épreuves écrites d’admissibilité  de concours organisés  pour  le  recrutement  de rédacteurs
territoriaux principaux de 2e classe session 2023,

Vu l’arrêté n°175/23/AF/VB/BH/ED en date du 18 avril 2023, fixant la liste des membres des
jurys des concours organisés pour le recrutement de rédacteurs territoriaux principaux de 2e

classe session 2023,

Vu la convention cadre pluriannuelle relative au fonctionnement des Centres de gestion de
l’Interrégion  Est  dans   le  domaine  des  concours,  des  examens  et  de   l’emploi  pour   les
fonctionnaires  de catégorie A et B signée, entre  les centres de gestion des Ardennes, de
l’Aube, de la Côte-d’Or, du Doubs, du Jura, de la Marne, de la Haute-Marne, de la Meurthe-
et-Moselle,  de   la  Meuse,  de   la  Moselle,  de   la  Nièvre,  du  Bas-Rhin,  du  Haut-Rhin,  de   la
Haute-Saône, de la Saône et Loire, des Vosges, de l’Yonne et du Territoire de Belfort,

Considérant les dossiers reçus par le Centre de gestion de Meurthe-et-Moselle pendant la
période d’inscription,

ARRÊTE

ARTICLE 1ER : 

Les 512 candidats, dont les noms figurent sur les listes en annexe, sont admis à
se  présenter  aux  épreuves  des  concours  organisés  pour  le  recrutement  de
rédacteurs territoriaux principaux de 2e classe session 2023, dont les premières
épreuves se dérouleront le 19 octobre 2023.

Ils se répartissent ainsi :

 208 candidats sont admis à se présenter aux épreuves du concours EXTERNE 

 272 candidats sont admis à se présenter aux épreuves du concours INTERNE 

 32 candidats sont admis à se présenter aux épreuves du TROISIEME CONCOURS

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



ARTICLE 2E

Leur admission à se présenter aux épreuves repose sur :
 l’exactitude des renseignements demandés au dossier et qu’ils ont fournis ; 
 la transmission de l’ensemble des pièces demandées au dossier et qu’ils ont jointes

et signées; 
 le respect des conditions à remplir pour se présenter au concours auquel ils se sont

inscrits. 

Par conséquent, en cas de déclaration inexacte de leur part et/ou de non-conformité de leur
dossier et/ou de non-respect des conditions à remplir pour se présenter au concours auquel
ils se sont inscrits, ils seront invités à régulariser leur situation. 

S’ils restent dans l’incapacité de régulariser leur situation dans le délai requis ou si les pièces
complémentaires fournies ne permettent pas de vérifier qu’ils remplissent bien les conditions
requises  pour  se  présenter,   leur  candidature  sera   rejetée,  même  après  avoir  passé   les
épreuves, et ils seront radiés de la liste des candidats admis à se présenter qui fera l’objet
d’un arrêté modificatif.

ARTICLE 3E

Le Président du Centre de gestion de Meurthe-et-Moselle certifie le caractère exécutoire de
cet acte et informe que celui-ci peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif de Nancy dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

La juridiction administrative compétente peut être saisie par voie postale ou par 
l'application « Télérecours citoyens » accessible à partir du site 
www.telerecours.fr.

ARTICLE 4E

Le  Directeur  du  centre  de  gestion  de  Meurthe-et-Moselle  est  chargé  de   l’exécution  du
présent arrêté qui sera : 

 transmis à Madame la Préfète de Meurthe-et-Moselle,
 publié  au   recueil  des  Actes  Administratifs  du  Centre  de  gestion  de  Meurthe-et-

Moselle.

Ampliation de cet arrêté sera adressée à Mesdames et Messieurs les Présidentes
et Présidents des Centres de gestion des Ardennes, de l’Aube, de la Côte-d’Or, de
la Marne, de la Haute-Marne, de la Meuse et de la Moselle.

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 09 OCTOBRE 2023

Pour le Président et par délégation
Le Directeur,

#signature#

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr
 

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



F10-16-01 v1

CONCOURS DE RÉDACTEUR PRINCIPAL DE 2
E
 CLASSE

SESSION 2023

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 19 OCTOBRE 2023

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

AKYOL Isa 152938

ARAB Sabrina 152583

ARMAND Armand 152955

AUBURTIN Julie 152571

BADONNEL Paul 152857

BAGARD Romane 152891

BAHNOUS Léa 152329

BAPST Tiffany 152821

BARTH Florian 152645

BAZART Linda 152400

BEAUFILS Léa 152939

BENNASR Dolores 152427

BERGER Simon 152790

BERTOZZO Matthieu 153343

BIEUX Noemie 152723

5/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



BIQUE Nathanaël 153009

BLOT Océane 152877

BONADIO Julia 152479

BONNET Anne-Laure 152353

BORD Caroline 152953

BOS Lucie 152774

BOUCEHABA Fany 152751

BOUILLEZ Audrey 153048

BOUSLIL Jamilla 152729

BRACKENIER Célia 153061

BRISWALTER Justine 152357

BUZY Gianni 152522

CABASET Virginie 152444

CAMMARATA Anthony 152491

CANTENEUR Aurélie 152537

CAZIN Eloi 153229

CEYLAN Nabila 152872

CHABEAUX Jessy 153027

CHAGNET Anaïs 152381

CHAMBON Marion 152933

CHAUSSIS Maéva 152901

CHERPITEL Julien 152371

CHOPIN Elena 152771

CHOQUET Aurélie 153423

CHRETIEN Camille 153034

CHRETIEN Marion 153169

CHTIOUI Ophélie 152498

CLAUSSE Magali 152351

6/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



CLEVENOT Emeline 152365

COELHO Camille 152753

COLIN Justine 152451

CONSTANS Sophia 152474

COURTEHOUTE Mélodie 152919

COUTURIEUX-CEVIRGEN Agathe 152608

DA SILVA Céline 152903

DA SILVA Paula 152560

DAGNOLO Chloé 153066

DECH Chahinez 152473

DELI Seyda 152453

DELORIEUX Elisa 152458

DEMANGEL Catherine 153334

DESAILLY Benjamin 153043

DESSENNES Ophélie 152838

DIARRA Dramane 152985

DOGHMANE Samira 153190

DUFOUR Vanessa 152430

DUHEM Robin 153127

DUMONT Claire 152672

DUPONT Sidonie 152337

DUVAL Elise 152731

ERARD Nicolas 153041

ETIENNE Nathalie 152696

FERARD Juliette 152605

FERRY Laure 152379

FINEZ Christelle 152482

FREROT Marie 152395

7/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



FRISCH DENIS Claire-Marie 152559

FUTIKA Sarah 152595

GAPPE MOROIS Marine 153026

GARDIN Anaïs 153379

GARGAR Bienna Alixia 153137

GASPAR Cathy 152375

GAUDEY Méline 152344

GAXOTTE Hugues-Ambroise 152930

GAY Lorraine 153056

GAZEAU Coralie 152677

GEFFE Julia 152333

GEORGEL Léa 152332

GEORGES Audrey 152602

GEORGES Emilie 152831

GHAMRAOUI Joran 153336

GHIRARD Melody 152711

GILLET Céline 152414

GILLOT Célia 152526

GIVERNAUD Godefroy 152889

GOUMEZIANE Kenza 152589

GRANDI Camille 152936

GRIFFATON Lucinne 152691

GRZYBOWSKI Roman 152954

GUIOT Marion 152998

GUYETAND Sarah 152555

GUYON Steve 152892

GUZEL Elif 152812

HAAG Chloé 152718

8/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



HAMADI Ismael 152975

HAMMER Quentin 153024

HANCE Lysa 152803

HANI Nassera 153067

HEMMERLE Leonore 152910

HEMMERLIN Florian 152459

HENRIET Francine 152456

HENRY Tarisha 152694

HIOLE Jessica 152968

HOELTZEL Aurélien 152361

HUMBERT Arnaud 152995

IRIART Marie 152532

JACAMANT Audrey 152652

JACQUIER Benjamin 152634

JEANJEAN Marie-Laure 152461

JUILLET PONSART Delphine 152576

KADIU Marie-Lou 152544

KOECHER Marie 153196

KUBIEZ Alizée 153000

KWASEK Audrey 152552

KWIATKOWSKI Marion 153010

LACORDAIRE Anne 152399

LADONET Philippe 152815

LALEVÉE Margaux 152900

LEFEVRE Pierre-Yves 152665

LELEU Julie 153045

LENAIN Marina 153413

LEYSSENE Marie 152895

9/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



LIBERT Charlotte 152641

LIZOT Rémi 152406

LOMBARD Lucas 152548

LORBACH Claire 152824

LORIS Mélanie 152409

LOUYA Carole 152630

MAKHLOUFI Dalila 152966

MANGENOT Lucie 152413

MANGIN Elaine 152915

MANNINO Severine 152663

MARANGE Cecile 153151

MARCHAND Pauline 152584

MARTIN Jonathan 152574

MATHIEU Dolorès 153397

MATTERN Tatiana 152845

MATUSZEWSKI Charlène 152604

MAURICE-KEISER Enzo 153420

MICHEL Emilien 152772

MICHEL Jarod 152517

MICHEL MARTINO Pasqualine 152596

MINET Sonia 152331

MUNSCH Cécile 152396

MYSIUK Bruno 152768

NAISSANT Floriane 152706

NSE Rebecca 152714

NUSS Alicia 152664

OHL Estelle 152993

OHREL Manon 152336

10/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



OME Léa 152921

OPACIC Léa 152841

OSTROWSKI Jennifer 152649

PARIS Aline 153307

PAUSE Marie-Sophie 152851

PERCEBOIS Lorraine 152455

PERRIN Eloïse 152650

PIERRAT Aurélie 152506

PINEL Jeanne 152588

PIRAS Prescillia 152893

PITEUX Aline 153320

PLEIMELDING Pamela 152898

PRINCE Laure 152401

RAMOS Maïlys 152720

REB Clara 152352

RENAULT Cassandra 152839

RESLINGER Hélène 152721

RIMLINGER-MODAT Aude 152531

RINCON Anthony 152415

ROESER Audric 152695

ROLLHAUS Camille 153001

ROTH Chloé 152853

ROUZAUT Eric 152651

ROYER Mathys 153004

SABITOV Richat 152982

SAHED Kamel 153393

SCHNEIDER Marie 152697

SCHOPP Magalie 152440

11/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



SCHWEITZER Alban 152521

SCHWEIZER Fanny 152710

SIETZEN Louis 152419

SMOLARSKI Celine 152804

SONNICK Léa 152483

STREIFF Pierre 152970

TALLARICO Anthea 152902

TASSIAUX Natacha 152518

THERES Céline 153138

THEVENON Yannick 152666

THIBAUT Théo 152528

THOMAS Jean-Philippe 152345

TISSERAND Solène 152927

TOMEI Pauline 152397

TOUSSAINT Delphine 152783

TOUSSAINT Lolita 152758

VABRE Baptiste 152860

VAUDOIS Romain 153364

VICHERAT Estelle 152792

VIVALDA Marine 152881

VIVIER Abigaëlle 152394

WAGNER Marion 152972

WINGERTER Rachel 152386

YILMAZ Handa 153055

ZAZZA Fahima 153032

Nombre de candidats : 208

12/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



F10-16-01 v1

CONCOURS DE RÉDACTEUR PRINCIPAL DE 2
E
 CLASSE

SESSION 2023

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 19 OCTOBRE 2023

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ABARRI Latifa 152405

ABDELKARIM Kaltaume 152536

AKTAS Emine 152827

ALAGOZ UYGUC Sevgi 153059

ALISE Lauren 153162

ALVAREZ Eva 152676

AMBROSIONI Aurélie 152547

ANNABI Rachida 152749

AOUADI Ophélie 152951

ARCHIEN Edouard 152776

ARMELLE Armelle 152775

ARREGUI Franck 152471

AUBERTIN Sandra 152510

AUBRY Blandine 153197

AULNER Stéphanie 152788

BABIN Catherine 152633

13/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



BAILLOT Ophélie 152719

BALLEDANT Jérémy 152364

BARBOSA Aurore 152412

BARZIN Sophie 152562

BAUDRILLARD Stephany 152624

BEAUDOIN-CHEVENARD Mélanie 153057

BECK Magalie 152960

BEGARD Léa 152875

BELLIFA Zoubida 153225

BERNARD Séverine 152500

BEROT Laura 152524

BERTET Krystel 152611

BERTHELLEMY Valérie 152443

BEY Widad 152667

BITZ Annelaure 152829

BLAISE Delphine 152340

BODIE Sylvie 152654

BONIN Jean-Maxime 153054

BONNAND Anaïs 152434

BONTEMPS Carole 152708

BOSSU Julie 153366

BOUDGOUST Audrey 153030

BOUHADJELA Sabrina 152572

BOULANGER Alexandra 152658

BOULOUDNINE Anne-Lise 152909

BOURGEIX Gwenaëlle 152378

BRAULT Delphine 152643

BRISSET Aurélie 152699

14/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



BROCARD Marie-Céline 152978

BROLLES Dominique 153407

BROSSARD Agnès 152530

BROUT Guillaume 152538

BRUCKER Dominique 153122

BRUNNER Catherine 152642

CAGLAYAN Hayriye 152798

CALOT Amélie 152356

CAO Angélique 152690

CAREDDA Carole 152937

CAREME Yseult 152830

CARON Emilie 152883

CASTELLANI Laurence 152941

CASTELLAZZI Claire 152581

CHAMPOUGNY Séverine 152856

CHARBONNIER Sophie 152480

CHAROY Noémie 152984

CHAUMONT Alexia 152983

CHAUVEL Sabine 152563

CHEVIRON Karine 152914

CHIARI Joelle 152585

CHRETIEN Sandrine 152429

CLAUDEL Sandra 152467

COLSON Catherine 153022

CONSIGNY Sabrina 152382

CONTE Thifaine 152698

CORDIER Amandine 152969

COUDRAT Agnès 152870

15/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



CREUSOT Muriel 152743

CRUSSARD DRUET François 152935

CUNAT Emilien 152590

CUNAT Virginie 152445

CUNY Myriam 152750

CZEHOROWSKI Nathalie 152390

DANN Christine 152784

DAPOIGNY Nathalie 152647

DARGEL Melissa 152705

DARTOIS Leslie 152746

DAUCHY Sophie 152404

DAVAL Sandrine 152410

DECOSSE Maud 153039

DELAHAYE Carine 152722

DELE Jonathan 153017

DEMURGER Sandrine 153126

DEOM Marine 152945

DESCAMPS Maggi 153037

DIDELOT Amélie 152622

DIDIER Christophe 153102

DITTE Nicolas 152733

DRAUX Aurélie 152876

DRIDOU Laila 152932

DUHAMEL Rodrigue 152578

DULAUROY Christine 152669

DUMONT Patricia 152615

DURRMANN REDOUTE Aurélie 152425

EL ALAOUI Sonia 152702

16/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



EL BAHRAOUI Nadia 152764

ELOI Amélie 152854

ENG Jeanne 152871

ENNESSER Hélène 152739

FAIVRE Ludivine 152717

FALLON Claire 152797

FERRY Catherine 152438

FICHOT Sandrine 152600

FINCK Emilie 152709

FLORENCIO Odile 152442

FRETTI Julie 152534

GAILLARD Roxane 153014

GALDINI Jennifer 152439

GALLAUZIAUX Virginie 152802

GAND Carine 152701

GARDET Cindy 152840

GASPAR Sandrine 152465

GAUDEL Marie 152591

GERARD Alexandre 152631

GIRARDI Lydie 152828

GIRARDI Sébastien 152961

GIRARDOT Julie 152485

GOEHRIG Sandrine 152880

GONTIER Katia 153058

GOUSY Angélique 152450

GRANDFILS-SPEYER Floriane 152515

GREGOIRE Elodie 152805

GRIGNON Julie 152428

17/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



GRIGOLETTO Sophie 152943

GROSJEAN Céline 152489

GRUSELLE-MINGUIN Mylène 152383

GUERRAM Emilie 152874

GUILLEMAIN-HEINRICH Sophie 152447

GUITTON Nathalie 152587

GUTH Jeremy 152476

HAGENBURG Laura 153179

HALVICK Frédérique 152527

HANZO ROUILLON Céline 153160

HENRIQUES Nelson 152844

HENRY Thomas 153335

HETHENER Emilie 152422

HILS Valentin 152558

HISLEN Béatrice 152744

HULIN Stéphanie 152520

HUMBERT Arnaud 152996

HURIOT Magali 152849

JAGATIC Christelle 153118

JARDIN Emeline 152673

JARLAUD Elaine 152408

KADDOUR Kaddour 152979

KAMMER Corinne 152597

KEIB Aurélie 152342

KIFFER-TISSIER Flora 152514

KLEIN Christelle 152639

KLEM Laurene 152724

LACAUD Frederique 152432

18/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



LALLEMENT Emilie 152787

LAMOTTE Amandine 152431

LAMY Alexandra 152726

LANGOWSKI Christelle 152852

LARRIERE Anne-Lise 152570

LASSAUX Jean Michel 152535

LAURIN Marylene 152917

LEBLANC Sabrina 153359

LECLERC Anne-Clotilde 152940

LECOEUR Julie 152850

LECRIVAIN WARTELLE Ingrid 153035

LEDERNE Laurianne 152392

LEGER Emeline 152509

LEININGER Joanna 152863

LEMIRE Sandra 152362

LEMOINE Stéphanie 152693

LIONELLO Djamila 152847

MAKHLOUTI Leila 152730

MANGIN Valerie 152896

MARC Christelle 152385

MARCHAL Harmony 152629

MARCIC Séverine 152632

MARIANACCI Amelie 152674

MARINKOVIC Johanna 152707

MARSAL Emilie 152967

MARTIN Justine 152703

MASSONNEAU Elodie 152735

MAURY Maxime 152553

19/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



MEIER Laetitia 152437

MELE Alexandre 152478

MERCK David 153361

MESSIAEN Florence 152681

MESSIN Corinne 152638

MEZELLE Maeva 152888

MIECH Stephanie 152646

MISCHEL Yolande 152616

MOLA Estelle 152947

MONTEIRO OLIVEIRA Sophie 152348

MORSCH Axelle 153016

MOTSCH Aurore 152878

MOUGEL Valérie 152497

MOUGEOT Audrey 153033

MOUGEOT Clarisse 152769

MOUSEL David 152869

MULLER Jennifer 152614

NESEN Celia 152617

NUNES Jordan 153051

NYCZ Alexia 152866

OBRECHT Emilie 152625

OLTZ HOLZMANN Martine 152682

OTT Stéphanie 152418

OUADAH Habiba 152942

OUBLAL Malika 152816

PADOU Guillaume 152503

PALAZZO Laurence 153381

PATINGRE Vincent 152908

20/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



PAYEN Stephanie 152610

PERNIN Julien 153063

PETITJEAN Florence 152785

PIERNOT Emilie 152603

PIN Serin 152653

PLACEK Marjorie 152684

PLEIMELDING Pamela 152897

POIROT Lucie 152661

PONCHON Gwenaelle 152868

POPJELEVA Deana 153049

POUDRAS Julian 152734

PRIZZON Emilie 152586

PROVOOST GARET Laurie 152678

PRUD'HOMME Anne-Sophie 152426

QUEHAN Laetitia 153003

RADOUAN Naurra 152842

RAHOLA Amélie 152786

RAILLARD Celine 152890

REGNIER Rachel 152575

RENARD Carole 152867

RITZ-FONTAINE Anita 152389

ROSE Rose-Marie 153409

ROUDIL Blandine 152994

ROULIN Laurence 152934

ROYER Marine 152612

RUELLE Magalie 152712

RZEPKA Florent 152992

SABATIER Maryline 152884

21/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



SAINT-EVE Laetitia 152879

SANDRINE Sandrine 152359

SCHNEIDER Franck 152421

SCHORDAN-TARYNE Veronique 152384

SCHREINER Carole 152813

SENGHOR Dinass 152374

SEVERINO VIEIRA ROBALO Sandrine 152817

SEYTEL Aurélie 152799

SIMON Aline 153052

SMIDTS Aurore 152789

SORIOT Mercedes 152423

SUROWANIEC Christine 153141

TALEB Emilie 153013

TARDIF Marion 152980

TASSOT Thomas 152636

THIERY Adeline 152369

TIREL Cyntia 152512

TOSUN-OZIPEK Ilknur 152964

TOUSSAINT Kévin 152655

USTA Selma 153015

VANDENBROM Adeline 152989

VERBEKE Marine 152620

VERDUSEN Laetitia 152469

VERGA Anthony 152770

VERLET Véronique 152495

VIX Véronique 152593

VOIRIN Cathy 152918

VOMSCHEID Céline 153398

22/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



WADEL Elise 152819

WATZKY Emilie 152846

WEISER Emilie 152766

WILMOUTH Vanessa 152554

Nombre de candidats : 272

23/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



F10-16-01 v1

CONCOURS DE RÉDACTEUR PRINCIPAL DE 2
E
 CLASSE

SESSION 2023

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 19 OCTOBRE 2023

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : TROISIEME CONCOURS

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ANTONY Stéphanie 152974

BALSAMO Florent 152398

BAUDEY Camille 152826

BECKER Christelle 152582

BRIANT Marina 152808

CAPO-CHICHI Rolande Zita 152944

CARNA Estelle 152387

COLLIER Stephanie 153028

DAVID Aurore 152566

DIDRON Vanessa 152487

DIZIAIN Sylvie 152757

DONATIELLO Laura 152794

EHRHARDT Virginie 153228

GIES Jennifer 152814

GIRE STEINHOFF Frédérique 152343

GRANDJEAN Sandra 152367

24/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023



HURSON Karine 153405

KLEIN-CITRO Stéphanie 152370

KLESPERT Séverine 152490

LACIRASELLA Alex 152657

MANZANO Eleonore 152551

MERCHI Salima 152899

METZ Mylène 153002

NOURRY Sandrine 153019

PRINCE Laure 152496

ROBERT Marie-Josephe 152958

STUMPF Harriet 153392

THEOFF Marlène 153018

THOMAS Emilie 152502

TONNETTE Samantha 152626

TOUSSAINT Nathalie 152539

UNCUOGLU Sinan 152441

Nombre de candidats : 32

25/25
2 allée Pelletier Doisy – BP 340

54602 VILLERS LES NANCY CEDEX
Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231009-17102023-1001-AR
Date de télétransmission : 17/10/2023
Date de réception préfecture : 17/10/2023


